
VALOR

Compensacion a Militares

Gregorio Betances Rosario 

Mayor Policia Nacional

Jean Carlos A. Rosario

Cabo Policia Nacional

Adonis Diaz Rosario 

Cabo Policia Nacional

Juan Evanelista Reyes Perez

Cabo Policia Nacional

Omar Rodriguez Perez

Raso Policia Nacional

Vladimir Laurencio Otaño

Raso Policia Nacional

Yolquin de Oleo Bautista

Raso Policia Nacional

Daris Bienvenido Moreta Diaz

Raso policia Nacional

Luis Miguel Polo Jose

Cabo policia Nacional

Ismael Enrique Sanchez de la Rosa

Sargento P.N.

Lucas Ramirez Ramirez

Sargento P.N.

2 224-0017545-5

2.1.2.2.05

402-2306428-4

4

11 012-0080465-4 8,500.00 2.1.2.2.05

126-0001239-2

8 402-2191705-3

8,500.00

6

 Presidencia de la República

"AÑO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES"

DIRECCION GENERAL DE ETICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

PAGO COMPENSACIONES MES DE JULIO 2018

18,000.00

5 8,500.00

1

2.1.2.2.05

2.1.2.2.05001-07646374

2.1.2.2.05

0011781178-6

001-1471468-9

8,500.00

8,500.00

2.1.2.2.05

2.1.2.2.05

8,500.00

8,500.00

8,500.00

10 223-0000378-1

2.1.2.2.058,500.00

3

2.1.2.2.05

402-2231075-3

7 2.1.2.2.05

8,500.00 2.1.2.2.05

9 223-0027292-3



VALOR

 Presidencia de la República

"AÑO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES"

DIRECCION GENERAL DE ETICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

PAGO COMPENSACIONES MES DE JULIO 2018

Yorqui Leidery Angomas Reyes

Sargento P.N.

111,500.00

Autorizado por:

Licdo. Lidio Cadet Jiménez
Director General

CERTIFICO QUE ESTA NOMINA DE PAGO QUE CONSTA DE ***2*** HOJA, ESTA CORRECTA Y COMPLETA Y QUE LAS PERSONAS 

ENUMERADAS EN LA MISMA SON LAS QUE A LA FECHA FIGURAN EN LOS RECORDS DE PERSONAL QUE MANTIENE LA DIGEIG

Preparado por:

Licda. Alina Cruz
Contadora

Revisado  por:

Licda. Lucia Fernández
Enc. Administrativo Financiero

TOTAL GENERAL

2.1.2.2.0512 093-0054084-7 8,500.00


